
UCHWAŁA NR 224.XX.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Radną Annę Bałkowską ze składu Komisji Uzdrowiskowej. 

§ 2. 1. Powołuje się Radną Annę Bałkowską do składu Komisji Kultury. 

2. Powołuje się Radną Anetę Kolendo do składu Komisji Uzdrowiskowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: AB645B57-596D-4691-AE6D-4FC51B2ACFEC. Podpisany Strona 1




